
График работы администрации МБОУ «ВСОШ №1» 

№ ФИО Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 Гильманова 

Елена Сергеевна, 

директор школы 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-15.00 

2 Владимирова 

Зухра Юнусовна, 

зам по УР 

7.30-18.30 

 

7.30-13.05 

дежурный 

администрат
ор 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-15.00 

3 Зеленина Альфия 

Ирековна, зам по 
УР 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-15.00 дежурный 

администратор 
по графику 

4 Бурмистрова 

Дарья 
Александровна, 

зам по ВР 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-18.30 

 

7.30-16.00 

дежурный 
администра

тор 

7.30-15.00 

5 Мустафина 
Альбина 

Нураддиновна, 

зам по НО 

7.30-16.00 
 

13.05-18.30 
дежурный 

администрат

ор 

7.30-18.30 
дежурный 

администра

тор 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
 

7.30-15.00 

6 Самигуллина 
Лилия Дамировна 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
 

7.30-15.00 дежурный 
администратор 

по графику 

7 Мингазов Нияз 
Зуфарович, зам 

по ИКТ 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
 

7.30-16.00 
дежурный 

администра

тор 

7.30-16.00 
 

7.30-15.00  
 

8 Зенина Лилия 

Рафкатовна, зам 

по АХЧ 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

дежурный 

администра
тор 

7.30-16.00 

 

7.30-18.30 

 

7.30-15.00 



9 Исмагилова 

Екатерина 

Константиновна 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-16.00 

 

7.30-18.30 

дежурный 

администра
тор 

7.30-15.00 

 

ЧАСЫ  ПРИЕМА 

РОДИТЕЛЕЙ                      ( ЗАКОННЫХ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) УЧАЩИХСЯ 

ДИРЕКТОРОМ МБОУ « ВСОШ №1» 

  

Понедельник    с 9.00  до  10.00 

Суббота          с 8.00 до 9.00 

 


